
アポイ岳ジオパーク（様似町）内バス時刻表 2021.4.1
営業所：様似営業所前 えりも岬：岬小学校前
〇：平日運転 ◆：休日運転 △：休日は様似－えりも間運休

えりも・広尾方面
〇 △

始発 営業所 営業所 営業所 向別 向別 向別 営業所 向別 営業所 静内 営業所
浦河町役場 7:26 8:21 9:21 10:36 11:59
浦河高校前
（浦河ﾀｰﾐﾅﾙ）

7:38 8:33 9:33 10:48 12:08

塩釜 7:54 8:49 9:49 11:04 12:24
西町 7:56 8:51 9:51 11:06 12:26
様似築港 7:57 8:52 9:52 11:07 12:27
本町 7:58 8:53 9:53 11:08 12:28
会所町 〇 〇 ◆ 7:59 8:54 9:54 11:09 〇 12:29 ◆
様似 6:25 7:30 7:35 8:02 8:57 9:57 10:10 11:12 11:25 12:32 12:45
西平宇 6:26 7:31 7:36 10:11 11:26 12:46 12:46
アポイ山荘 ¦¦ ¦¦ 7:43 10:18 11:33 12:53 12:53
アポイ登山口 6:31 7:36 7:46 10:21 11:36 12:56 12:56
冬島 6:32 7:37 7:47 10:22 11:37 12:57 12:57
ことに 6:34 7:39 7:49 10:24 11:39 12:59 12:59
西山中 6:35 7:40 7:50 10:25 11:40 13:00 13:00
山中 6:36 7:41 7:51 10:26 11:41 13:01 13:01
幌満 6:39 7:44 7:54 10:29 11:44 13:04 13:04
終着 広尾 えりも 広尾 営業所 営業所 営業所 えりも岬 営業所 広尾 えりも えりも岬

△ 〇 ◆ 〇
始発 向別 営業所 向別 静内 静内 営業所 向別 向別 静内 向別 静内 静内
浦河町役場 13:21 14:41 15:44 16:09 16:26 17:06 18:13 19:06 20:14 21:44
浦河高校前
（浦河ﾀｰﾐﾅﾙ）

13:33 14:53 15:53 16:18 16:38 17:18 ↓ 19:18 20:23 21:53

塩釜 13:49 15:09 16:09 16:34 16:54 17:34 18:31 19:34 20:39 22:09
西町 13:51 15:11 16:11 16:36 16:56 17:36 18:33 19:36 20:41 22:11
様似築港 13:52 15:12 16:12 16:37 16:57 17:37 18:34 19:37 20:42 22:12
本町 13:53 15:13 16:13 16:38 16:58 17:38 18:35 19:38 20:43 22:13
会所町 13:54 15:14 16:14 16:39 ◆ 16:59 17:39 18:36 19:39 20:44 22:14
様似 13:57 14:15 15:17 16:17 16:42 16:55 17:02 17:42 18:39 19:42 20:47 22:17
西平宇 14:16 15:31 16:31 16:56 18:51
アポイ山荘 14:23 15:38 16:38 17:03 18:58
アポイ登山口 14:26 15:41 16:41 17:06 19:01
冬島 14:27 15:42 16:42 17:07 19:02
ことに 14:29 15:44 16:44 17:09 19:04
西山中 14:30 15:45 16:45 17:10 19:05
山中 14:31 15:46 16:46 17:11 19:06
幌満 14:34 15:49 16:49 17:14 19:09
終着 営業所 広尾 えりも 庶野 庶野 営業所 営業所 えりも 営業所 営業所 営業所



浦河・静内方面 △ 〇 ◆ 〇 〇 〇 ◆ ◆
始発 営業所 営業所 えりも 営業所 えりも 庶野 庶野 営業所 えりも 広尾 営業所 広尾 営業所
幌満 6:34 7:34 8:29 8:29 9:29 10:42 11:32
山中 6:38 7:38 8:33 8:33 9:33 10:46 11:36
西山中 6:38 7:38 8:33 8:33 9:33 10:46 11:36
ことに 学 登 6:39 7:39 8:34 8:34 9:34 10:47 11:37
冬島 休 校 6:41 7:41 8:36 8:36 9:36 10:49 11:39
アポイ登山口 日 日 6:42 7:42 8:37 8:37 9:37 10:50 11:40
アポイ山荘 運 運 ¦¦ ¦¦ 8:40 8:40 9:40 10:53 11:43
西平宇 行 行 6:45 7:45 8:45 8:45 ◆ 9:45 10:58 11:48
様似 5:35 6:05 7:00 7:20 8:05 9:00 8:49 9:10 10:00 11:02 11:10 11:52 12:10
会所町 5:38 6:08 7:03 7:23 8:08 9:03 9:13 10:03 11:13 12:13
本町 5:38 6:08 7:03 7:23 8:08 9:03 9:13 10:03 11:13 12:13
様似築港 5:39 6:09 7:04 7:24 8:09 9:04 9:14 10:04 11:14 12:14
西町 5:40 6:10 7:05 7:25 8:10 9:05 9:05 10:05 11:15 12:15
塩釜 5:42 6:12 7:07 7:27 8:12 9:07 9:07 10:07 11:17 12:17
浦河高校前
（浦河ﾀｰﾐﾅﾙ）

5:57 ↓ 7:22 7:42 8:27 9:22 9:32 10:22 11:32 12:32

浦河町役場 6:06 6:31 7:34 7:54 8:36 9:34 9:44 10:31 11:44 12:44
終着 静内 静内高校 向別 向別 静内 向別 営業所 向別 静内 営業所 向別 営業所 向別

◆ 〇 △
始発 えりも岬 営業所 えりも岬 営業所 広尾 営業所 営業所 営業所 えりも 営業所 広尾
幌満 12:42 14:42 15:32 17:09 18:37
山中 12:46 14:46 15:36 17:13 18:41
西山中 12:46 14:46 15:36 17:13 18:41
ことに 12:47 14:47 15:37 17:14 18:42
冬島 12:49 14:49 15:39 17:16 18:44
アポイ登山口 12:50 14:50 15:40 17:17 18:45
アポイ山荘 12:53 14:53 15:43 17:20 18:48
西平宇 12:58 14:58 15:48 〇 ◆ 〇 17:25 18:53
様似 13:02 13:10 15:02 15:10 15:52 16:00 16:25 16:50 17:40 18:35 18:57
会所町 13:13 15:13 16:03 16:28 16:53 17:43 18:38
本町 13:13 15:13 16:03 16:28 16:53 17:43 18:38
様似築港 13:14 15:14 16:04 16:29 16:54 17:44 18:39
西町 13:15 15:15 16:05 16:30 16:55 17:45 18:40
塩釜 13:17 15:17 16:07 16:32 16:57 17:47 18:42
浦河高校前
（浦河ﾀｰﾐﾅﾙ）

13:32 15:32 16:22 16:47 17:12 18:02 18:57

浦河町役場 13:44 15:44 16:34 16:57 17:21 18:14 19:09
終着 営業所 向別 営業所 向別 営業所 向別 静内 静内 向別 向別 営業所

様似からの運賃（円）
えりも方面 浦河方面

190

330
260

510
530

ジェイ・アール北海道バスの日勝線区間では、SAPICAは使えません。

170

210

山中
幌満

310

450

会所町
本町
様似築港
西町
塩釜

浦河高校前

西平宇
アポイ山荘
アポイ登山口
冬島
ことに
西山中


